Резултати од писмениот дел од нотарски испит одржан  
на 30.09.2021 година  Министерство за правда 
	Ред.бр.
	Име и презиме на кандидатот
	РЕЗУЛТАТ

	1.
	ЈАСМИНА ПЕТРОВСКА
	ПОЛОЖИ

	2.
	ЕЛЕНА ЈОСИФОВСКА БРДАРОСКА
	ПОЛОЖИ

	3.
	ДАНКА КАМЧЕВА ЈАНЕВА
	ПОЛОЖИ

	4.
	МАРИЈА ВЕЛИЧКОВА
	ПОЛОЖИ

	5.
	ДРАГАНА МИЛЕСКА
	ПОЛОЖИ

	6.
	АНА КАРАМАНДИ
	ПОЛОЖИ

	7.
	ФЉАМУР ЗИБЕРИ
	ПОЛОЖИ

	8.
	ЕЛЕНА ПУРДАНОСКА
	ПОЛОЖИ

	9.
	МОНИКА КИТАНОВСКА
	ПОЛОЖИ


PAGE  
1

